
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

 

ПРИКАЗ 

 
28.03.2025 г. а. Эдельбай  № 75 
 

 

Об организации работы центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году 

           

В связи с производственной необходимостью 
 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в: 

1.1. Расписание занятий в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-

2025 учебный год с 31.03.2025 г. (приложение № 1). 

1.2. Режим работы центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ № 14» на 2024-

2025  учебный год с 31.03.2025 г. (приложение № 2). 

2. Руководителю Тойкеевой М.А. организовать работу центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» МОУ «СОШ № 14» в соответствии с данным приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 14» 

 
 
 

Г.М. Матиева 
 


